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Sykler Norge på langs for  
en god sak
Nordkapp, onsdag 25. juni 2025 kl. 07.00: Ti menn setter seg på sykkelen og begynner å tråkke. Målet er å 
nå Lindesnes på under 100 timer, og med det sette ny verdensrekord. Formålet er samle inn så mye penger 
som mulig til Barnekreftforeningen.

– Det er et veldig hårete mål. Men hvem vet? Poenget er å 
skape engasjement rundt rittet og et veldig godt formål, 
sier tannlege Jon Olav Holmen.

Holmen er en av rytterne som til sammen utgjør 
Sykkelaksjonen 2025. Sykkelaksjonistene tok landeveien 
fatt for første gang i 2020, da fra Lindesnes til Nordkapp. De 
2 500 kilometerne var unnagjort i løpet av 116 timer og 59 
minutter. To ryttere fullførte. I 2023 ble ny rekord satt med 

tiden 108 timer og 45 minutter. Da var utgangspunktet 
Nordkapp, slik det også blir i år. Fire ryttere fullførte.

– Jeg er førstereisgutt på denne distansen, men var med 
da Sykkelaksjonen syklet fra Oslo til Bergen i forbindelse 
med TV-aksjonen i fjor høst. Da ankom vi Grieghallen på 
direktesendt TV, og overrakte dronning Sonja de i under-
kant av 500 000 kronene vi hadde samlet inn til Barnekreft-
foreningen i løpet av turen. Det var stas, forteller Holmen.

TONE ELISE ENG-GALÅEN
CHRIS THOMAS JOHANSEN
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Sendes direkte på Facebook
Sykkelaksjonen har også begitt seg ut på en rundtur 
i Norge, da var målet å sykle innom alle landets fylker. 
Sykkelturen fra Nordkapp til Lindesnes i 2023 innbragte 
1,8 millioner. Til sammen har Sykkelaksjonen samlet  
inn i overkant av fire millioner kroner til Barnekreft-
foreningen.

– En av syklistene som var med fra starten av, mistet 
datteren sin på grunn av kreftsykdom. Slik ble Barnekreftfo-
reningen formålet vårt, sier Holmen.

Turen fra nord til sør på sykkelsetet sendes direkte på 
Facebook (lenke på sykkelaksjonen.no), og den som vil kan 
følge med gjennom postinger både på Instagram og 
TikTok. Rytterne er ikke alene i rekordforsøket, men får 
følge av et støtteapparat på rundt ti personer.

– Foruten kamerateamet, har vi et support-team som 
stiller med mat, og som hjelper oss hvis det oppstår noe 
underveis med rytter eller utstyr. Alle som er involvert i og Jon Olav Holmen sykler Norge på langs for første gang i år.

Dronning Sonja mottok i underkant av 500 000 kroner til Barnekreftforeningen høsten 2024.
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rundt Sykkelaksjonen 2025 gjør det på dugnad, og uten 
noen form for økonomiske motiver, sier Holmen.

Får med kjendis
Sykkelaksjonen består av sørlendinger, Holmen som eneste 
tannlege. Alle er blitt kjent med hverandre gjennom sykkel-
miljøet. De fleste er i 40-50-årene, men det kommer også til 
yngre krefter.

– I år har vi med oss en kjendis på 22 år, nemlig Styrk 
Eriksen. Han har vunnet Norges Tøffeste og var med i årets 
sesong av 71 grader Nord team. Han begynte å sykle først i 
fjor på terrengsykkel, og ble introdusert til landeveissykling 
først denne våren. Det blir spennende å følge med på 
hvordan han klarer seg, sier Holmen.

Selv har han syklet i mange år. Kun som mosjonist, men 
han legger likevel ned mellom 500 og 800 treningstimer 
i løpet av et år.

– Det blir nok litt ekstra hardkjør frem mot Sykkel-
aksjonen 2025, sier han, og oppfordrer folk til å følge med 
i sosiale medier.

–  Det blir oppdateringer, spenning og konkurranser 
underveis. Generelt er folk fryktelig flinke til å gi, både store 
og små summer. Alt går uavkortet til Barnekreftforeningen, 
avslutter Holmen.

Sykkelaksjonen 2023 heies i mål mot slutten.


